
PRITARTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Švyturėlis“ 

Įstaigos tarybos 2023 m. sausio 20 d. 

protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. V3-1) 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Švyturėlis“ 

direktoriaus 2023 m. sausio 20 d.  

įsakymu Nr. V- 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO–DARŽELIO „ŠVYTURĖLIS“  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Vizija – aukštos pedagoginės kultūros ugdymo įstaiga, puoselėjanti visas vaiko prigimtines 

galias bei įtakojanti jų atsiskleidimui ir orientuota į asmenybės brandą ir socializaciją. 

Misija – teikti kokybiškas švietimo paslaugas pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, atitinkančias nuolat kintančios visuomenės reikmes, tenkinti prigimtinius, 

socialinius, pažintinius vaikų poreikius, sudaryti lygias ugdymosi galimybes ir sąlygas bei saugią 

ugdymosi aplinką. 

Įstaigos prioritetas 2023 metams – bendruomenės narių lyderystės gebėjimų didinimas 

siekiant ugdymo paslaugų kokybės įvairių gebėjimų vaikams. 

Metiniai tikslai: 

1. Efektyvinti ugdymo paslaugas teikiamas įvairių gebėjimų vaikams; 

2. Saugios, sveikos ir pozityvios emocinės aplinkos kūrimas įstaigoje. 

Metiniai uždaviniai: 

1. Plėtoti vaiko kompetencijas, tenkinant individualius poreikius, ugdant darnią asmenybę ir 

taikant įvairias ugdymo formas; 

2. Tobulinti Įstaigos bendruomenės narių profesines ir asmenines kompetencijas jas plačiau 

taikant ugdymo procese; 

3. Užtikrinti įstaigos veiklos įsivertinimu grįstą ugdymo kokybę, stiprinant bendruomenės 

narių bendradarbiavimą ir ugdymo(si) proceso kokybės gerinimą kuriant palankią ugdymo(si) 

aplinką; 

4. Gerinti įstaigos mikroklimatą. 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma 

1. Įstaigos funkcionavimo užtikrinimas 

1.1. Biudžeto (SB) ir mokinio 

krepšelio (MK) lėšų tikslingas 

paskirstymas ir veiksmingas 

panaudojimas ugdymo(si) 

edukacinių aplinkų kūrimui, 

atnaujinimui, priemonių 

įsigijimui ir kt. 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

G. Urbonienė 

L. Sorokina 

Kartą per ketvirtį Įstaigos, 

Mokytojų 

tarybose 

1.2. Paslaugų užtikrinimas (elektros 

energija, šildymas, ryšiai, 

vandentiekis, turto įsigijimas ir 

kt.) 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

L. Sorokina 

Nuolat  Įstaigos 

taryboje 

1.3. Įstaigos veiklos planas 2023 m. V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Darbo grupė 

Sausis  Įstaigos, 

mokytojų 

tarybose 



2 

 

1.4. Prekių ir paslaugų viešųjų 

pirkimų organizavimas 

G. Urbonienė Pagal poreikį Administracini

uose 

pasitarimuose 

1.5. Saugos darbe ir priešgaisrinės 

saugos užtikrinimas 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Nuolat  Administracini

uose 

pasitarimuose 

1.6. Darbuotojų instruktavimas 

higienos reikalavimų vykdymo 

klausimais 

G. Urbonienė Pagal poreikį Direkciniame 

posėdyje 

1.7. Darbuotojų sveikatos patikros 

vykdymas 

G. Urbonienė Nuolat Direkciniame 

posėdyje 

1.8. Aprūpinimas apsauginėmis 

darbo priemonėmis 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Nuolat Direkciniame 

posėdyje 

1.9. Vaikų sveikatai palankios 

ugdymo aplinkos užtikrinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

G. Urbonienė 

VSB specialistas 

Nuolat Administracini

uose 

pasitarimuose 

1.10. Įstaigos turto metinės 

inventorizacijos atlikimas 

R. Adomaitienė 

G. Urbonienė 

V. Kairevičienė 

Darbo grupė 

Lapkritis  Įstaigos 

taryboje 

1.11. Vaikų maitinimo 

organizavimas 

V. Jonušienė 

V. Kairevičienė 

VSB specialistas 

Nuolat Įstaigos/tėvų 

tarybos 

posėdžiuose 

1.12. Vidaus RVASVT sistemos 

audito organizavimas 

G. Urbonienė Spalis Direkciniame 

posėdyje 

1.13. Paramos „Pienas vaikams“ ir 

„Vaisių vartojimas“ 

organizavimas, ataskaitų 

rengimas 

V. Kairevičienė Pagal poreikį Direkciniame 

posėdyje 

1.14. Sveikos ir saugios ugdymo(si) 

aplinkos kūrimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

G. Urbonienė 

Nuolat 

 

Įstaigos 

taryboje 

1.15. Apsirūpinimas ugdymo 

priemonėmis (žaislais, 

didaktinėmis priemonėmis, 

metodine literatūra ir kt.), 

baldais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė  

G. Urbonienė 

Nuolat 

 

Įstaigos/tėvų 

tarybos 

posėdžiuose 

1.16. Darbuotojų metinės veiklos 

vertinimas 

V. Jonušienė  

G. Urbonienė 

Sausis –vasaris  Įstaigos 

taryboje 

2. Veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimas 

2.1. Pedagogų tarifikacijos, 

vardinių sąrašų teikimas, 

patvirtinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Sausis 

Rugsėjis  

Įstaigos 

taryboje 

2.2. Ne pedagoginių darbuotojų 

tarifikacijos, vardinių sąrašų 

teikimas, patvirtinimas 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Sausis 

Rugsėjis 

Įstaigos 

taryboje 

2.3. Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ilgalaikio 

ugdymo planų rengimas, 

koregavimas ir įgyvendinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Rugsėjis  Mokytojų, 

metodinėje 

tarybose 



3 

 

2.4. Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos 2024 –

2026 m. programos sudarymas 

V. Jonušienė Lapkritis/gruodis  Atestacijos 

komisijoje, 

mokytojų 

taryboje 

2.5. Įstaigos civilinės saugos plano 

koregavimas 

G. Urbonienė Pagal poreikį Įstaigos 

taryboje 

2.6. Viešųjų pirkimų plano 

rengimas ir vykdymas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

G. Urbonienė  

V. Kairevičienė 

Pagal poreikį Įstaigos, 

mokytojų 

tarybose 

2.7. Statistinių ataskaitų rengimas R. Adomaitienė 

D. Saulevičienė 

G. Urbonienė 

Pagal numatytus 

terminus 

Parengtos 

ataskaitos 

2.8. Mokinių ir pedagogų registro 

tvarkymas 

D. Saulevičienė Pagal numatytus 

terminus 

Pateikti 

duomenys 

2.9. Sporto ir muzikos salių, 

logopedinių pratybų, 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų tvarkaraščių 

sudarymas 

R. Adomaitienė 

Mokytojai 

Logopedai  

Rugsėjis 

Sausis  

Mokytojų, 

metodinėje 

tarybose 

2.10. Įstaigos raštvedybos ir 

rengiamų dokumentų kokybės 

gerinimas 

V. Jonušienė 

D. Saulevičienė 

Nuolat Direkciniame 

posėdyje 

3. Ugdymo proceso organizavimas 

3.1. Programų įgyvendinimas įstaigoje 

3.1.1. Priešmokyklinio, 

ikimokyklinio, meninio 

ugdymo programų 

įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

Mokytojai 

G. Šaturina  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.2 Neformaliojo vaikų švietimo 

šokio judesio mokymo 

programos įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

P. Jonikas 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.3. Neformaliojo ugdymo 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

sveikos gyvensenos ir 

sveikatos saugojimo programos 

įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

G. Tubutytė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.4. Neformaliojo ugdymo 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

sveikatinimo ir fizinio 

aktyvumo programos 

įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

G. Tubutytė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.5. Socialinės atsakomybės 

projektas „Sveikatiada“ 

R. Adomaitienė 

G. Tubutytė  

P. Jonikas 

Mokytojai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.6. Tarptautinės socialinių įgūdžių 

programos „Zipio draugai“ 

įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

V. Volkvičienė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.7. Socialinio – emocinio ugdymo 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

A. Ruzienė 

I. Kerušauskienė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 



4 

 

3.1.8. Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos 

programos įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

Mokytojai 

Integruota į 

metinius ugdymo 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.9. Sveikatos ir lytiškumo ugdymo 

bei rengimo šeimai bendrosios 

programos įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

Mokytojai 

Integruota į 

metinius ugdymo 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.10. Gyvenimo įgūdžių ugdymo 

programos įgyvendinimas 

R. Adomaitienė 

Mokytojai 

Integruota į 

metinius ugdymo 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.1.11. Vaikų sveikatos stiprinimo, 

ugdymo ir profilaktikos 

programa 

R. Adomaitienė  

Mokytojai 

VSB specialistas 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.2. Atvirų veiklų organizavimas ir 

priežiūra 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Mokytojai  

Logopedai 

Pagal poreikį Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3. Projektų įgyvendinimas 

įstaigoje 

R. Adomaitienė Pagal numatytus 

terminus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.1. Dalyvavimas miesto, 

respublikos, tarptautiniuose  

projektuose 

Mokytojai  

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.2. Ekologinio švietimo, tvaraus 

naudojimo projektinių veiklų 

įgyvendinimas 

Mokytojai  

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.3. Patyriminio ugdymo projektų 

ir veiklų įgyvendinimas  

Mokytojai  

Logopedai 

Per metus  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.4. Sveikatingumo projektas 

„Plokščiapėdystės profilaktika“ 

G. Tubutytė Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.5. ,,Švarūs dantys - sveiki 

dantys’’ 

T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

Sausis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.6. Projektas „Svečiuose pas 

pasaką“ 

T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

I. Kerušauskienė 

A. Zubavičienė 

N. Nosova 

M. Rumianceva 

M. Reznik 

Sausis – vasaris  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.7. Projektas „Nuo grūdelio iki 

duonelės“  

N. Kniukštienė 

R. Mikolaitienė 

Vasaris  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.8. STEAM projektas „Geltona, 

žalia, raudona“ 

I. Kerušauskienė 

A. Zubavičienė 

Vasaris – kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.9. Projektas „Mes gintaro krašto 

vaikai“ 

G. Šaturina Vasaris – kovas Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 



5 

 

3.3.10. Projektas ,,Saugaus gyvenimo 

įgūdžiai – saugesnio gyvenimo 

garantas“ 

L. Alšauskienė 

V. Volkvičienė 

Vasaris – gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.11. Projektas „Piršteliams mankšta 

– man sklandi kalba 

N. Kniukštienė 

R. Mikolaitienė 

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.12. Projektas „Žemė - mūsų 

namai“ 

I. Kerušauskienė 

A. Zubavičienė 

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.13. Projektas „Velykinės 

dirbtuvėlės“ 

I. Sair 

J. Savičeva 

Kovas - balandis Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.14. Projektas „Žalioji palangė“ T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

Kovas – gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.15. Projektas „Žalioji palangė“ I. Kerušauskienė 

A. Zubavičienė 

Kovas – gegužė Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.16. Projektas „Šeimos Abėcėlė I. Kerušauskienė 

A. Zubavičienė 

Kovas – gegužė Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.17. Tarptautinis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas 

„Keliauk su raidele K. Pažink 

Klaipėdą ir pasaulį“ 

L. Varnienė 

 

Balandis – birželis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

3.3.18. Projektas „Nepakartojami 

muzikos instrumentai“ 

G. Šaturina  Balandis – spalis   Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.19. Projektas „Būk mandagus“ T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

I. Sair 

J. Savičeva 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.20. ,,Aš neskriaudžiu kitų - 

prisijunk ir tu’’ 

T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.21. Projektas „Velykinių pramogų 

savaitė“ 

Z. Bucharkina 

A. Zaletajeva 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.22. Projektas „Paslaptingas 

kosmosas“ 

L. Archipova 

A. Jagminaitė 

A. Ruzienė 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.23. Projektas „Knygą mylėsi – 

draugą turėsi“ 

I. Sair 

J. Savičeva 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.24. Projektas „Lietuvos miškuose 

gyvenantys laukiniai gyvūnai“ 

Z. Bucharkina 

A. Zaletajeva 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.25. Projektas „Steam pavasaris“ T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

Gegužė Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.26. Projektas „Spalvų laboratorija“ N.Kniukštienė 

R. Mikolaitienė 

Gegužė Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 



6 

 

3.3.27. Žaismė ir atradimai „Dėlionių 

kilimas“  

L. Archipova 

A. Jagminaitė 

A. Ruzienė 

Birželis – 

rugpjūtis  

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.28. Projektas „Gyvūnai mūsų 

draugai“ 

L. Archipova 

A. Jagminaitė 

A. Ruzienė 

Rugsėjis – spalis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.29. Projektas „Daržovės, vaisiai - 

vitaminų šaltinis“ 

J. Golovač 

V. Žiobakienė 

Rugsėjis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.30. Žaismė ir atradimai  „Kalbos ir 

knygos gelme“ 

L. Archipova 

A. Jagminaitė 

A. Ruzienė 

Spalis – gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.31. Projektas „Linksmas moliūgas J. Golovač 

V. Žiobakienė 

Spalis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.32. Projektas Linksmieji 

skaičiukai“ 

N. Kniukštienė 

R. Mikolaitienė 

Spalis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.33. Projektas „Knygų Kalėdos“ T. Gorožankina 

D. Kanišauskienė 

Gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.3.34. Projektai skirti Įstaigos 55-čiui 

paminėti 

Mokytojos 

Logopedai 

Vasaris – gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4. Edukacinės pažintinės išvykos 

ir veiklos 

R. Adomaitienė Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.1. Lankymasis mokyklose, 

susitikimai su pradinių klasių 

mokytojais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.2. Pažintiniai užsiėmimai 

galerijose, muziejuose 

Mokytojos 

Logopedai  

Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.3. Pažintinės – sveikatingumo 

ekskursijos prie jūros, į mišką 

Mokytojos 

Logopedai 

Rugsėjis/spalis Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.4. Pažintiniai – edukaciniai 

užsiėmimai Klaipėdos A. 

Brako dailės mokykloje 

Mokytojos 

Logopedai 

Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.5. Išvykos ir susitikimai su 

socialiniais partneriais 

Mokytojos 

Logopedai 

Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.4.6. Išvykos į biblioteką bei jos 

filialus 

Mokytojos 

Logopedai 

Pagal numatytus 

planus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5. Tradicinių ir netradicinių 

renginių organizavimas 

R. Adomaitienė Pagal numatytus 

terminus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.1. „Trys karaliai“ Mokytojai 

Logopedai 

Sausis Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.3. Laisvės gynėjų diena Mokytojos 

Logopedai 

Sausis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 



7 

 

3.5.4. Šventinis renginys, skirtas 

Vasario 16-ąjai paminėti  

Mokytojos 

Logopedai 

Vasaris  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.5. Užgavėnių šventė „Blynų 

puota“ 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Vasaris  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.6. „Kaziuko mugė“ Grupių mokytojos Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.8. Šventinis renginys, skirtas 

Kovo 11-ąjai paminėti  

G. Šaturina 

Grupių mokytojos  

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.9. „Pagauk sapnelį“, tarptautinei 

miego dienai paminėti 

D. Kanišauskienė 

Grupių mokytojai 

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.10. „Pavasaris su margučiais“ G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.11. Švenčių ciklas Mamos dienai 

paminėti „Ačiū, kad esi šalia“ 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.12. Šeimos šventės Grupių mokytojos 

G. Tubutytė  

P. Jonikas 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.13. Priešmokyklinių grupių 

ugdytinių išleistuvės „Sudie, 

darželi mielas“ 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.14. Renginys „Vaikyste, nusijuok“ 

skirtas Vaikų gynybos dienai 

G. Šaturina 

A. Zubavičienė 

P. Jonikas 

Birželis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.15. Renginys, skirtas Valstybės 

dienai paminėti 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Liepa  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.16. Muzikinė sporto šventė 

„Sveikas, darželi“, skirta 

Mokslo ir žinių dienai 

G. Šaturina 

G. Tubutytė  

P. Jonikas 

Rugsėjis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.18. Rudenėlio šventės/ rudens 

vakaronės 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Spalis – lapkritis   Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.19. Advento vakaronės G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Lapkritis / gruodis Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

3.5.20. Šventiniai kalėdiniai rytmečiai 

ir popietės „Skamba Kalėdų 

varpeliai“ 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

4. Tiriamoji analitinė veikla 

4.1. Adaptacija ankstyvojo amžiaus 

grupėse 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Rugsėjis – spalis Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

4.2. Tėvų apklausa dėl darželio 

poreikio vasaros metu 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Vasaris / kovas Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

4.3. Pedagogų veiklos savianalizės 

apibendrinimas 

R. Adomaitienė Gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 



8 

 

4.4. Įstaigos sanitarinės-higieninės 

būklės vertinimas 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Nuolat  Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

5. Pedagoginės patirties sklaida 

5.1. Pranešimai miesto, 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose renginiuose 

 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai  

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

5.2. Metodinių priemonių 

pristatymas miesto, 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose renginiuose 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai  

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

5.3. Atviros veiklos įstaigos 

mokytojams 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai  

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

5.4. Metodiniai straipsniai 

tinklapyje, spaudoje 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai  

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

5.5. Pedagoginės patirties sklaida 

įstaigoje ir su socialiniais 

partneriais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai  

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

6. Pedagoginės veiklos stebėsena 

6.1. Ugdymo proceso planavimo 

kokybė 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Pagal numatytus 

terminus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

6.2. Besiatestuojančių pedagogų: 

ugdomosios ir kasdieninės 

veiklos stebėsena, veiklos 

kuravimas, analizė, 

konsultacijų ir rekomendacijų 

teikimas  

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

6.3. Kvalifikacijos kėlimas ir 

praktinės veiklos dermė 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai  

 Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

6.4. Vaiko pasiekimų vertinimas, 

aptarimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Gegužė 

Spalis  

Metodinėje/ 

Mokytojų 

taryboje 

6.5. 2022-2023 ir 2023-2024 m. m. 

pritaikytų ugdymo programų 

turinio vertinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Sausis / vasaris  

Rugsėjis / spalis 

VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

6.6. Individualios pagalbos 

vaikui/mokiniui plano 

rengimas ir įgyvendinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 



9 

 

6.7. Ugdymo turinio 

diferencijavimas ir 

individualizavimas savaitės 

planuose 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

6.8. Ugdomosios grupių aplinkos 

saugumas ir funkcionalumas  

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

6.9. Vaiko individualios kūrybinės 

raiškos tenkinimas  

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai  

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

6.10. Tyrinėjimo ir 

eksperimentavimo būdų 

taikymas įvairioje veikloje 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

6.11. Pedagogo praktinės veiklos 

kompetencijų įsivertinimas ir 

veiklos savianalizė 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Per metus Metodinėje 

taryboje 

7. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

7.1. Ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

Klaipėdos lopšeliai–darželiai: 

„Alksniukas“ „Bangelė“ 

„Puriena“, „Pumpurėlis“, 

„Versmė“, „Šaltinėlis“, 

„Žiburėlis“, „Žiogelis“ 

Palangos lopšeliai-darželiai: 

„Pasaka“, „Gintarėlis“, 

„Žilvinas“, Šakių lopšelis-

darželis „Klevelis“, Elektrėnų 

lopšelis-darželis „Pasaka“ 

V. Jonušienė, 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai 

Logopedai 

Pagal numatytus 

terminus  

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

7.2. Klaipėdos jūsų kadetų mokykla V. Jonušienė, 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai 

Logopedai  

Pagal numatytus 

terminus ir planus 

Metodinėje, 

mokytojų 

taryboje 

7.3. Klaipėdos „Santarvės“ 

progimnazija 

V. Jonušienė, 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojai 

Logopedai  

Pagal numatytus 

terminus ir planus 

Metodinėje, 

mokytojų 

taryboje 

7.4. Mokslo ir kvalifikacijos 

tobulinimo institucijomis 

(Klaipėdos universitetu, 

Klaipėdos miesto pedagogų 

švietimo ir kultūros centru, 

Klaipėdos valstybinė kolegija) 

V. Jonušienė, 

R. Adomaitienė 

Pagal numatytus 

terminus ir planus 

Metodinėje, 

mokytojų 

taryboje 

7.5. Kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis: Klaipėdos 

psichologine pedagogine 

tarnyba, Vaiko teisių apsaugos 

tarnyba, Klaipėdos miesto 

sveikatos biuras, BĮ Klaipėdos 

miesto šeimos ir vaiko gerovės 

V. Jonušienė, 

R. Adomaitienė 

Pagal numatytus 

terminus ir planus 

Metodinėje, 

mokytojų 

taryboje 



10 

 

centras, VĮ „Vaiko labui“, 

TenDance 

7.6. Renginiai su socialiniais 

partneriais 

R. Adomaitienė 

Darbo grupės 

pagal numatytus 

terminus ir planus 

Metodinėje, 

mokytojų 

taryboje 

8.  Dalyvavimas miesto ir respublikiniuose renginiuose, projektuose, konkursuose, parodose 

8.1. Metodinių būrelių 

organizuojami renginiai 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Pagal numatytus 

terminus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.2. Respublikinis projektas 

„Mažieji olimpiečiai“ 

RIUKPA 

G. Tubutytė 

I. Kerušauskienė 

 

pagal numatytus 

terminus 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.3. Klaipėdos miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

logopedų ir specialiųjų 

pedagogų  

J. Golovač 

E. Stepanova 

L. Varnienė 

sausis–gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.4. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys, skirtas Kovo 11-ąją, 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai, paminėti  

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.5. Veiksmo savaitė „Be patyčių“ Grupių mokytojos 

Logopedai 

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.6. Klaipėdos ikimokyklinių 

įstaigų sporto šventė prie jūros 

„Su vaikyste ant bangos“ 

A. Zubavičienė 

Grupių mokytojos 

 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.7. Miesto renginys vaikų gynimo 

dienai paminėti 

G. Šaturina 

Grupių mokytojos 

 

Birželis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.8. „Europos Judumo savaitė“ G. Tubutytė Rugsėjis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.9. Dalyvavimas ikimokyklinių 

įstaigų renginiuose, parodose, 

projektuose, konkursuose 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

8.10. Dalyvavimas socialinių 

partnerių renginiuose, 

projektuose, konkursuose, 

parodose 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9. Bendradarbiavimas su šeima 

9.1. Kvalifikuotos pedagoginės 

pagalbos tėvams teikimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Pedagogai  

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.2. Kvalifikuotos logopedų 

pagalbos tėvams teikimas bei 

konsultavimas  

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Logopedai  

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.3. Paskaitų tėvams organizavimas 

ugdytinių sveikatos klausimais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

VSB specialistas 

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.4. Rekomendacijų pedagogams ir 

tėvams rengimas ugdytinių 

sveikatos gerinimo klausimais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Pedagogai  

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 



11 

 

VSB specialistas 

9.5. Grupių tėvų ir bendri 

susirinkimai 

V. Jonušienė  

R. Adomaitienė 

Pedagogai  

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.6. Vaikų ir tėvų kūrybinių darbų 

parodos 

R. Adomaitienė 

Pedagogai  

Per metus, pagal 

poreikį 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7. Renginiai su tėvais    

9.7.1. Renginiai skirti Įstaigos 55-čiui 

paminėti  

Įstaigos 

bendruomenė  

Vasaris – gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.2. Piešinių, foto parodos Įstaigos 

bendruomenė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.3. Kovo 8-osios šventės 

mamytėms 

Įstaigos 

bendruomenė  

Kovas  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.4. Kūrybinės vaikų ir tėvų 

parodos iš antrinių žaliavų 

Įstaigos 

bendruomenė 

Kovas – balandis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.5. Kūrybinė vaikų ir tėvų 

velykinių dekoracijų paroda 

Įstaigos 

bendruomenė  

Balandis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.6. Švenčių ciklas „Mamyte 

mylima“  

Įstaigos 

bendruomenė 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.7. Šeimos šventės Įstaigos 

bendruomenė  

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.8. Muilo burbulo šventė Įstaigos 

bendruomenė 

Gegužė  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.9. Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

išleistuvių šventė 

Įstaigos 

bendruomenė  

Gegužė / birželis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.10. Grupės „Saulutės“ 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių išleistuvių šventė 

Įstaigos 

bendruomenė 

Gegužė / birželis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.11. Muzikinė sporto šventė 

„Sveikas, darželi“, skirta 

Mokslo ir žinių dienai 

Įstaigos 

bendruomenė  

Rugsėjis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.12. Derliaus darbelių parodos 

Moliūgai  

Įstaigos 

bendruomenė  

Spalis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.13. Rudenėlio šventės  Įstaigos 

bendruomenė 

Spalis – lapkritis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.14. Advento popietės  Įstaigos 

bendruomenė  

Lapkritis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.15. Kalėdinių dekoracijų paroda 

 

Įstaigos 

bendruomenė 

Gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 



12 

 

9.7.16. Šv. Kalėdų renginiai Įstaigos 

bendruomenė  

Gruodis  Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

9.7.17. Saugaus eismo akcijos 

ikimokyklinėje įstaigoje 

Įstaigos 

bendruomenė 

Per metus Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

10. Vidaus auditas 

10.1. VAK grupės atnaujinimas, 

veiklos plano rengimas 

V. Jonušienė I pusmetis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

10.2. Plačiojo audito vykdymas VAK grupė I pusmetis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

10.3. Išvadų apibendrinimas, 

pasirinktos srities giluminio 

audito vykdymas 

VAK grupė II pusmetis Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

10.4. Prevencinių priemonių vaikų 

traumatizmui, kirmėliniams 

susirgimams išvengti 

vykdymas 

VSB specialistas nuolat Direkciniame 

posėdyje 

10.5. Sanitarinio biuletenio leidimas 

aktualiais sveikatos klausimais 

VSB specialistas Kiekvieną mėnesį Direkciniame 

posėdyje 

11. Vaiko gerovės komisijos veikla 

11.1. Susipažinimas ir aptarimas su 

LR švietimo įstatymais, teisės 

aktais, Vyriausybės nutarimais 

vaiko gerovės klausimais 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

 

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.2. Švietimo pagalbos gavėjų, 

turinčių kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų, sąrašo sudarymas, 

derinimas su pedagogine 

psichologine tarnyba ir 

patvirtinimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Logopedai  

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.3. Informacijos apie vaikus, 

turinčius ugdymosi sunkumų, 

rinkimas 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai     

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.4. Poreikių tenkinimo ir 

tęstinumo užtikrinimas 

vaikams, turintiems kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų  

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai     

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.5. Teikti rekomendacijas ir 

konsultacijas mokytojams, 

ugdytinių tėvams/globėjams 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.6. Organizuoti prevencinę veiklą  V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

11.7. Pagalba socialiai neaugioms 

šeimoms 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Pagal poreikį VGK, 

Metodinėje/ 



13 

 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Mokytojų 

tarybose 

11.8. Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos pedagogine 

psichologine tarnyba, sveikatos 

priežiūros institucijomis, vaiko 

teisių apsaugos tarnyba, šeimos 

ir vaiko gerovės centru 

V. Jonušienė 

R. Adomaitienė 

Grupių mokytojos 

Logopedai  

Per metus VGK, 

Metodinėje/ 

Mokytojų 

tarybose 

12. Materialinės bazės gerinimas 

12.1. Pasiruošimas naujiems mokslo 

metams  

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Birželis – 

rugpjūtis  

Įstaigos 

taryboje 

12.2. Kontroliuojančių institucijų 

nustatytų trūkumų šalinimas 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Pagal būtinumą Įstaigos 

taryboje 

12.3. Įrangos, inventoriaus įsigijimas  V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Per metus Įstaigos 

taryboje 

12.4. Darbo saugos, higienos 

priemonių, ūkinių prekių 

įsigijimas grupėms, virtuvei 

V. Jonušienė 

G. Urbonienė 

Per metus Įstaigos 

taryboje 

13. Įstaigos tarybos veikla 

13.1. 2022 m. vadovo veiklos ataskaita.  

2023 m. sąmatos įgyvendinimo perspektyvos.  

2023 m. veiklos plano aptarimas ir tvirtinimas.  

V. Jonušienė  
Įstaigos taryba  

Sausis  

13.2. Išteklių panaudojimas įstaigos saugios aplinkos 

užtikrinimui.  

Paramos lėšų paskirstymas ir panaudojimo 

perspektyvos.  

V. Jonušienė 

Įstaigos taryba 

Kovas  

13.3. Pasiruošimas naujiems mokslo metams bei būklės 

įvertinimas. Pedagogų kvalifikacijos kėlimo poreikiai ir 

tenkinimo galimybės  

V. Jonušienė 

Įstaigos taryba 

Rugsėjis  

13.4. Įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų kokybė. 

2023 m. veiklos plano projekto pristatymas.  

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2025–2027 

m. atestacijos programos aptarimas 

V. Jonušienė 

Įstaigos taryba 

Gruodis  

14. Mokytojų tarybos veikla 

14.1. 2022 m. įstaigos veiklos plano ataskaita. 

2022 m. pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikio 

svarstymas.  

Veiklos plano 2023 m. pristatymas. 

Informaciniai klausimai. 

V. Jonušienė Sausis  

14.2. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymo pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos 

aptarimas, vaikų pasiekimų ir pažangos aptarimas. 

Darbas vasaros laikotarpiu. 

Informaciniai klausimai. 

V. Jonušienė Gegužė/ 

Birželis  

 

14.3. Įstaigos veiklos įsivertinimo ir ugdymo kokybės dermė. 

Pasiruošimas naujiems mokslo metams.  

2023-2024 m. m. ugdymo proceso ir veiklos vertinimas. 

Informaciniai klausimai. 

V. Jonušienė Rugpjūtis/ 

Rugsėjis 

14.4. 2024 m. veiklos plano projekto pristatymas. 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2025–2027 

m. atestacijos programos svarstymas. 

Informaciniai klausimai. 

V. Jonušienė Gruodis  



14 

 

15. Metodinės tarybos posėdžiai pagal poreikį 

16. Direkciniai posėdžiai pagal poreikį  

17.  Tėvų tarybos susirinkimai pagal poreikį 

 

 

______________________________ 


